
 

                                      POLITECHNIKA GDA ŃSKA 
                         WYDZIAŁ ELEKTRONIKI 

                TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI 
 

 ___________________________________________________________________________   
ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk;     Tel: (0-58) 347-10-54;       E-mail: pielacha@eti.pg.gda.pl 

 
L.Dz.  WETI/3559/2011                                                                                                   Gdańsk, 26.08.2011 
 
 

ZMIANA SIWZ 
 
 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
multimedialnego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej, nr postępowania CRZP/309/009/D/11, ZP/82/WETI/11. 

 
 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SIWZ : 
 
 
 
 
1. W Opisie przedmiotu zamówienia w rozdz. III Część I zamówienia – opis zestawu tablicy 

interaktywnej - tablica interaktywna: 
 
 

Zapis: 
„dołączone akcesoria: 3 pisaki zakończone gąbką (czerwony, czarny, niebieski), 
wymazywacz,  wskaźnik teleskopowy, półka na pisaki, kabel USB minimum 7,5 m, 
uchwyty do montaŜu na ścianie, instrukcja obsługi, język oprogramowania: polski”,   
 
otrzymuje brzmienie: 
„dołączone akcesoria: 3 pisaki zakończone gąbką (czerwony, czarny, niebieski), 
wymazywacz,  wskaźnik teleskopowy, półka na pisaki lub inteligentna rama na pisaki, 
rozpoznająca kolor podniesionego pisaka, posiadająca uchwyty magnetyczne, do 
których przykłada się pisaki, kabel USB minimum 7,5 m, uchwyty do montaŜu na ścianie, 
instrukcja obsługi, język oprogramowania: polski”.   

 
 
 
 



2. W Opisie przedmiotu zamówienia w rozdz. III Część I zamówienia – opis zestawu tablicy 
interaktywnej – moduł do bezprzewodowej komunikacji tablicy interaktywnej z komputerem 
– 2 szt. 

 
Zapisy: 
moduł do bezprzewodowej komunikacji tablicy interaktywnej z komputerem – 2 szt. 
 
otrzymuj ą brzmienie: 
Zestaw nadawczo-odbiorczy do przesyłania sygnału USB – 1 zestaw 
 
 
 

3. W Załączniku nr 2A do SIWZ- część I zamówienia - Formularz cenowy – Część I 
 
Zapis: 
w poz. 4 – moduł do komunikacji – 2 szt. 
 
otrzymuje brzmienie: 
Zestaw nadawczo-odbiorczy USB – 1 zestaw 
 
 
UWAGA 
Wobec powyŜszego Wykonawca zobowiązany jest do złoŜenia zmodyfikowanego Załącznika 
nr 2A do SIWZ, załączonego do niniejszej zmiany. 
 
 
 

4. W rozdziale X pkt. 20 przyjmuje brzmienie:  
 

(...) Zewnętrzne opakowanie winno być zaadresowane (...) i opisane:  
 

Oferta na dostawę sprzętu multimedialnego  
dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informa tyki 

Nie otwierać przed dniem 02.09.2011, godz. 12:30 
 
 

5. W rozdziale XI:  
 
pkt. 3 przyjmuje brzmienie: 
 
Termin składania ofert upływa w dniu 02.09.2011 o godz. 12:00. 

 
pkt. 5 przyjmuje brzmienie: 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.09.2011 o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego: 
Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 
11/12, 80-233 Gdańsk, pokój nr 122. 



Wprowadzone zmiany mają moc wiąŜącą i stanowią integralną część SIWZ. Ich nie 
uwzględnienie przy sporządzaniu ofert spowoduje odrzucenie oferty. 
 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 
 

                                                                                                ZATWIERDZIŁ  
 

                                                                              DZIEKAN 
                                                                                                                 dr hab. inŜ. Krzysztof  Goczyła 

                                                                                                                      prof. nadzw. PG 
 
 



Załącznik nr 2A do SIWZ- część I zamówienia 
 
 
 
 

FORMULARZ  CENOWY 

 
CZĘŚĆ I 

 

Przedmiot zamówienia ilość 
cena 

jednostkowa 
(PLN netto) 

wartość 
(PLN 
netto) 

(2 x 3) 

stawka 
podatku 

VAT 
 
 

wartość 
brutto 
(PLN) 

(4 + 5) 

1 2 3 4 5 6 
Zestaw tablicy interaktywnej  

w tym: 1  

Tablica interaktywna 1   23 %  

Projektor 1   23 %  

Uchwyt 1   23 %  

Zestaw nadawczo-odbiorczy 
USB 1   23 %  

Przewód VGA 2   23 %  

Zestaw nadawczo-odbiorczy 1   23 %  

 
 RAZEM    

 
 
 
  

-------------------------------------------------------------- 
                    (podpis i pieczątka osoby/osób upowaŜnionych  

                                                                                                                              do występowania w imieniu wykonawcy) 
 

 


